



# CAMPUS NEWS

Indian Institute of Technology Madras

Vol. 34

March 8, 2013

No.10

## SEMINAR TALKS: PH.D

**Ajeesh Ramanujan**, Research Scholar, Department of Computer Science and Engineering (CS09D007) will give a seminar talk on *Controlled P Systems* at 1400 hours on March 12, 2013 in BSB 361.

**Bogala Konda Reddy**, Research Scholar, Department of Mechanical Engineering (ME10D005) will give a seminar talk on *Generation and Effect of Normal Prior on Parameter Estimation in Thermal Sciences* at 1500 hours on March 12, 2013 in the HTTP Laboratory Seminar Hall.

**S.Jayakumar**, Research Scholar, Department of Biotechnology (BT08D012) will give a seminar talk on *Design and Exploration of Novel (L)-Tartarate Derived Bioxazoline Ligands for Various Asymmetric Transformations and Chiral Tertiary Amine Catalyzed Enantio Selective Alkylation of Morita Baylis Hillman Carbonate* at 1430 hours on March 13, 2013 in the Seminar Hall.

**S.Aravinth**, Research Scholar, Department of Electrical Engineering (EE08D026) will give a seminar talk on *Understanding Surface Degradation of Epoxy Nanocomposites under Harmonic AC Voltages through IEC (II) Electrodes* at 1430 hours on March 13, 2013 in the Seminar Hall (ESB 244).

**G.V.Prasad Reddy**, Research Scholar, Department of Metallurgical and Materials Engineering (MM07D010) will give a seminar talk on *Influence of Nitrogen Content on Low Cycle Fatigue and Creep-Fatigue Interaction of 316LN Stainless Steels* at 1500 hours on March 13, 2013 in the Seminar Hall (MSB 104).

**B.Kavitha**, Research Scholar, Department of Civil Engineering (CE10D024) will give a seminar talk on *Models for Earthquake Prediction and Ground Motion* at 1500 hours on March 13, 2013 in STR 301.

## SEMINAR TALKS: PH.D [CONTD...]

**B.S.Vidhya**, Research Scholar, Department of Biotechnology (BT09D015) will give a seminar talk on *In Vivo Genetic Characterization of the Calnuc / Nucb1 Locus in Drosophila Melanogaster* at 1515 hours on March 13, 2013 in the Seminar Hall.

**K.Paranjothi**, Research Scholar, Department of Engineering Design (ED09D002) will give a seminar talk on *Experiments on Cardiovascular Tissues* at 1400 hours on March 14, 2013 in the Conference Hall (ED103).

**Suddhasattwa Ghosh**, Research Scholar, Department of Metallurgical and Materials Engineering (MM08D003) will give a seminar talk on *Thermodynamic Modelling of KCl-LiCl-UCl<sub>3</sub> System* at 1500 hours on March 14, 2013 in the Seminar Hall (MSB 104).

## SEMINAR TALKS: M.S

**V.S.Midhun**, Research Scholar, Department of Mechanical Engineering (ME09S032) will give a seminar talk on *Thermodynamic Assessment of the Compressed Air Powered Reciprocating Engine for a Light Transport Vehicle Application* at 1500 hours on March 11, 2013 in the Rudolf Diesel Hall of the IC Engines Laboratory.

**S.Saravanya**, Research Scholar, Department of Management Studies (MS10S019) will give a seminar talk on *Inventory Models for Perishable Items in a Serial Supply Chain Operating with Price Markdowns* at 1630 hours on March 11, 2013 in the Seminar Hall (DoMS 110).

**S.Yamini**, Research Scholar, Department of Management Studies (MS11S016) will give a seminar talk on *Value of Information While Designing Contracts in Construction Projects* at 1500 hours on March 12, 2013 in the Seminar Hall (DoMS 110).

**Machireddy Archana**, Research Scholar, Department of Applied Mechanics (AM11S027) will give a seminar talk on *Analysis of Alzheimer MR Images using Phase Based Level Sets and Structure Tensor* at 1500 hours on March 13, 2013 in the Newton Hall.

**G.Amutha**, Research Scholar, Department of Engineering Design (ED09S003) will give a seminar talk on *Influence of Laser Wave Length and Pulse Duration on Annealing of Amorphous Silicon Thin Films* at 1500 hours on March 15, 2013 in the Conference Hall (ED 103).

Released by The Chairman, Campus News Editorial Committee, IIT-Madras, on every Friday for internal circulation only. Material for inclusion should reach before Tuesday of the week preceding the event.

The English version is authentic



# कैंपस समाचार

## भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान मद्रास

वॉल्यूम 34

8 मार्च, 2013

अंक 10

### संगोष्ठी वार्ता - पीएच.डी.

**अजीश रामानुजन**, शोध छात्र, कंप्यूटर साइंस व इंजीनियरिंग विभाग (CS09D007) 12 मार्च 2013 को दोपहर 2.00 बजे “कंट्रोल्ल्ड पी सिस्टेम्स” विषय पर बीएसबी 361 में भाषण देंगे।

**बोगला कोण्डा रेड्डी**, शोध छात्र, यांत्रिकी इंजीनियरिंग विभाग (ME10D005) 12 मार्च 2013 को दोपहर 3.00 बजे “जेनेरेशन एंड इम्पेक्ट ऑफ नॉर्मल प्रयोर ऑन पेरामीटर एस्टिमेशन इन थर्मल साइंसेस” विषय पर एचटीटीपी लबोरेट्री सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

**एस जयकुमार**, शोध छात्र, बयोटेक्नोलोजी विभाग (BT08D012) 13 मार्च 2013 को दोपहर 2.30 बजे “डीसाइन एंड एक्सप्लोरेशन ऑफ नॉवेल(एल)- टारगेट डेराइव्ड बयोक्सजोलिन लिगेण्ड्स फॉर वेरियस असिमेट्रिक ट्रेन्सफोर्मेशन्स एंड चिरल टेरिथरी अमाइन केटेलाइज्ड एनेन्सिओ सेलेक्टिव अल्क्यलेशन ऑफ मोरिटा बेलिस हिलमन कार्बोनेट” विषय पर सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

**एस.अरविंद**, शोध छात्र, विद्युत इंजीनियरिंग विभाग (EE08D026) 13 मार्च 2013 को दोपहर 2.30 बजे “अंडरस्टैंडिंग सर्फेस डीग्रेडेशन ऑफ इपोक्सी नैनोकंपोसिट्स अंडर हार्मोनिक एसी वोल्टेजस थ्रु आईईसी ( II ) इलेक्ट्रोड्स” विषय पर सेमिनार हाल (ईएसबी 244) में भाषण देंगे।

**जी.वी.प्रसाद रेड्डी**, शोध छात्र, धात्विकी व सामग्री इंजीनियरिंग विभाग (MM07D010) 13 मार्च 2013 को दोपहर 3.00 बजे “इन्फ्लुएन्स ऑफ नाइट्रोजन कंटेन्ट ऑन लो साइकल फटीग एंड क्रीप-फटीग इंटेरेक्शन ऑफ 316एलएन स्टाइनलेस स्टील्स” विषय पर सेमिनार हाल (एमएसबी104) में भाषण देंगे।

### संगोष्ठी वार्ता - पीएच.डी. (जारी)

**बी.एस.विद्या**, शोध छात्र, बयोटेक्नोलोजी विभाग (BT09D015) 13 मार्च 2013 को दोपहर 3.15 बजे “इन वाइवो जेनेटिक केरेक्टरइजेशन ऑफ द केल्नेक / एनयूसीबी 1 लोकस इन ड्रोसोफिला मेलनोगेस्टर” विषय पर सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

**के.परंजोथी**, शोध छात्र, इंजीनियरिंग डीसाइन विभाग (ED09D002) 14 मार्च 2013 को दोपहर 2.00 बजे “एक्सपेरिमेंट्स ऑन कार्डियोवेस्कुलर टिश्यूस” विषय पर सम्मेलन कक्ष (ईडी103) में भाषण देंगे।

**सुद्धसत्वा घोष**, शोध छात्र, धात्विकी व सामग्री इंजीनियरिंग विभाग (MM08D003) 14 मार्च 2013 को दोपहर 3.00 बजे “थर्मोडाइनेमिक मोडेल्लिंग ऑफ KCl-LiCl-UCl<sub>3</sub> सिस्टम” विषय पर सेमिनार हाल (एमएसबी104) में भाषण देंगे।

### संगोष्ठी वार्ता – एम.एस.

**वी.एस.मिदुन**, शोध छात्र, यांत्रिकी इंजीनियरिंग विभाग (ME09S032) 11 मार्च 2013 को दोपहर 3.00 बजे “थर्मोडाइनेमिक एसेसमेंट ऑफ द कम्प्रेस्ड एयर पोवर्ड रेसिप्रोकेटिंग इंजिन फॉर ए लाइट ट्रेन्सपोर्ट वेहिकल एप्लिकेशन” विषय पर आईसी इंजिन लैबोरेट्री के रूडोल्फ डीसेल हाल में भाषण देंगे।

**एस.सरण्या**, शोध छात्र, प्रबंधन अध्ययन विभाग (MS10S019) 11 मार्च 2013 को दोपहर 4.30 बजे “इन्वेट्री मॉडेल्स फॉर पेरिशबल आइटम्स इन ए सीरियल सप्लाइ चैन ऑपरेटिंग विथ प्राइस मार्कडौन्स” विषय पर सेमिनार हाल (डोम्स110) में भाषण देंगे।

**एस.यामिनी**, शोध छात्र, प्रबंधन अध्ययन विभाग (MS11S016) 12 मार्च 2013 को दोपहर 3.00 बजे “वैल्यू ऑफ इन्फोर्मेशन वैल डीसाइनिंग कोण्ट्रेक्ट्स इन कंस्ट्रक्शन प्रोजेक्ट्स” विषय पर सेमिनार हाल (डोम्स110) में भाषण देंगे।

**मचिरेड्डी अर्चना**, शोध छात्र, अनुप्रयुक्त यांत्रिकी विभाग (AM11S027) 13 मार्च 2013 को दोपहर 3.00 बजे “एनेलिसिस ऑफ एल्जाइमर एमआर इमेजेस यूसिंग फेस बेस्ड लेवल सेट्स एंड स्ट्रक्चर टेन्सर” विषय पर न्यूटन हाल में भाषण देंगे।

**जी.अमुदा**, शोध छात्र, इंजीनियरिंग डीसाइन विभाग (ED09S003) 15 मार्च 2013 को दोपहर 3.00 बजे “इन्फ्लुएन्स ऑफ लेसर वेव लेंथ एंड पल्स ड्यूरेशन ऑन अन्नीलिंग ऑफ अमोर्फस सिलिकन थिन फिल्मस” विषय पर सम्मेलन कक्ष (ईडी 103) में भाषण देंगे।

अध्यक्ष, कैंपस समाचार, संपादकीय समिति, आईआईटी मद्रास द्वारा हर शुक्रवार को केवल आंतरिक परिचालन हेतु प्रकाशित की जा रही है। सामग्री की समावेश के लिए मंगलवार से पहले विषय को भेजा जाए।

अंग्रेजी संस्करण प्रामाणिक है